
 

1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

Kritéria věcného hodnocení pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Sociální služby I. 

 

 

1) Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektu 
 

Kritérium bylo zařazeno z důvodu možnosti podpoření více projektů v území, čím nižší způsobilé výdaje, tím může 

projekt získat více bodů. Výše CZV uvádí žadatel automaticky. 

 

- Do 1 mil. Kč (včetně) – 4 body 

- Více než 1 mil. Kč, ale max. 2 mil. Kč (včetně) – 2 body 

- Více než 2 mil. Kč  - 0 bodů 

 
2) Soulad se strategií obce nebo dobrovolného svazku obcí (DSO) 

 

Projekt nebo oblast podpory musí být přímo uveden ve strategickém dokumentu obce/DSO. Dokument musí být 

schválen příslušnými orgány a zároveň veřejně dostupný (např. na internetových stránkách) před termínem 

vyhlášení výzvy. Odkaz na internetovou stránku je uveden v předloženém záměru. 

 

- Projekt je přímo uveden ve strategickém plánu obce/DSO nebo jeho příloze s termínem realizace do 3 let po 

vyhlášení výzvy – 6 bodů 

- Projekt je uveden ve strategickém plánu se termínem realizace více než 3 roky po vyhlášení výzvy nebo není 

vůbec uveden, nicméně v příslušném strategickém plánu je uveden stejný cíl či opatření, které projekt naplní – 

4 body 

- Ve strategickém plánu není tato oblast zmíněna nebo dokument neexistuje – 0 bodů 

 
3) Rekonstrukce současného objektu 

Z projektové dokumentace či jiného dokumentu musí být zřejmé, zda je projektem revitalizován či rekonstruován 

stávající objekt. Cílem je hospodárnost projektu. 

- Projektem je revitalizován/realizován stávající objekt – 6 bodů 

- Projektem není revitalizován/realizován stávající objekt – 0 bodů 

 
4) Využití sociální služby  

 

Žadatel v příloze žádosti doloží smlouvou, že výstupy projektu budou sloužit pro více obcí v území MAS. 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 3 a více obcí – 6 bodů 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 2 obcí – 4 body 

- Výstupy projektu budou sloužit pouze v jedné obci – 0 bodů 

 



 

2 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

 

 

 

5) Počet uživatelů sociální služby 

Žadatel v žádosti či její příloze popíše, kolik uživatelů bude sociální služby, které jsou předmětem projektu, využívat 

během roku. 

- Sociální službu bude využívat alespoň 80 uživatelů ročně – 4 body 

- Sociální službu bude využívat alespoň 40 uživatelů ročně – 2 body 

- Sociální službu bude využívat méně než 40 uživatelů ročně – 0 bodů 

 

 

6) Terénnost (působnost) projektu 

Žadatel v žádosti či její příloze popíše, na jaké typy služeb je projekt zaměřen. 

- Projekt je zaměřen převážně na terénní služby – 6 bodů 

- Projekt umožňuje terénní uplatnění – 2 body 

- Projekt je zaměřen pouze na stacionární službu – 0 bodů 

 

 

 


